

## Associazione sportiva dilettantistica Padova Triathlon & Duathlon

C.F. & P.I.: 02659490284

PEC: padovatriathlon@pec.it

VIA F. TESTI N° 32 35125 PADOVA E-mail: info@padovatriathlon.it **Cell. 349 19 39 279** Tel. & Fax 049 8801837 WWW.PADOVATRIATHLON.IT

VERBALE CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 14 - 12 - 21

II giorno	14.	12.24.		alle ore	20.00	]	si è	riunito	il (	Cons	siglio
Direttivo	dell'ASI	D Padova Triat	hlon & Duathlon	presso la :	sede legale	sita in Padova	- via	F. Testi	n°	32 -	- per
discutere	e e delib	erare in merito	o al seguente								

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Conferimento incarico del Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni della ASD Padova Triathlon & Duathlon
- 2. Varie ed eventuali.

Presiede la riunione il Presidente del Consiglio Direttivo, Sig./Sig.ra Vason Fabio, il quale verificata la presenza dei consiglieri:

- 1. Stavla Virna;
- 2. Capovilla Valentina;
- 3. Giordano Fabio;

Dichiara la riunione validamente costituita e atta a deliberare sugli argomenti all'ordine del giorno.

Il Presidente, con il consenso unanime dei presenti chiama a fungere da Segretario il Sig./Sig.ra Stavla Virna che accetta.

Si passa alla disamina dell'ordine del giorno.

- 1. Conferimento incarico del Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni della ASD Padova triathlon & duathlon
- 2. Varie ed eventuali

In riferimento al punto 1 Il Presidente della Società Sportiva ha aperto la riunione e ha introdotto l'argomento in discussione, spiegando l'importanza della figura del Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni della ASD Padova Triathlon & Duathlon

- Valutato il fatto il Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni, deve essere soggetto autonomo e possibilmente indipendente dalle cariche sociali e da rapporti con gli istruttori tecnici territoriali,
- che secondo le linee guida deve essere individuato tra i soggetti che hanno i requisiti di competenze e esperienza necessari per svolgere efficacemente questo ruolo cruciale ad essere opportunamente aggiornato e partecipare ai seminari informativi organizzati dalle Federazioni Sportive Italiane, E.P.S., ecc.



Associazione sportiva dilettantistica Padova Triathlon & Duathlon

C.F. & P.I.: 02659490284

PEC: padovatriathlon@pec.it

VIA F. TESTI N° 32 35125 PADOVA E-mail: info@padovatriathlon.it Cell. 349 19 39 279 Tel. & Fax 049 8801837 WWW.PADOVATRIATHLON.IT

• Che la Sig.ra Panizzolo Sara nata a Padova il 11-11-1988 – codice fiscale PNZ SRA 88S51 G224 B – e-mail sarapanizzolo@gmail.com è resa disponibile a ricoprire tale ruolo.

Il consiglio ritenendo sussistenti, in capo alla Sig.ra Panizzolo Sara i requisiti richiesti per la nomina di Responsabile Safeguarding, nomina la Sig.ra Panizzolo Sara Responsabile Safeguarding con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza e discriminazione sui tesserati nonché per garantire la protezione dell'integrità fisica e morale degli sportivi.

Il Responsabile sarà tenuto a consegnare il certificato del casellario giudiziale aggiornato ad ogni scadenza

Il Consiglio Direttivo approva all'unanimità dei presenti;

Di conseguenza, il Presidente dichiara che la Sig.ra Panizzolo Sara è ufficialmente incaricata al ruolo di Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni dalla data odierna e per quattro anni.

Il responsabile è a conoscenza del Modello Organizzativo e del Codice di condotta adottato dalla società

La Sig.ra Panizzolo Sara presta il consenso al trattamento dei dati personali ai sensi del D.L.G.S. del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 del reg. UE 679/2016

La nomina del responsabile sarà pubblicata sulla homepage del Padova Triathlon A.S.D., affissa presso la sede della medesima e comunicata al responsabile federale delle politiche di Safeguarding.

Non essendoci altro da discutere, il Consiglio chiude i lavori alle ore 21.19

Firmato:

Presidente della ASD

Membro del Consiglio Direttivo della A.S.D.

Il responsabile contro gli abusi – violenze – discriminazioni

(allegata copia del documento di identità)

Padova, 14-12-24



CA97495CY

TA DI **IDENTITÀ / IDENTITY CARD** 

. 1), / ми**лісічаціт** . Эуд

COGNOME / SURMAME PANIZZOLO NOME/NAME

SAMA
LECCO FOATA OFMASCITA
PLACEANO DATE OF MITTH
PADOVA (PD) 11, 11, 1988

ESSO STATURA EX HEIGHT 162

EMISSIONE / ISSUING 24:12:2018 FIRMA DEL TITOEARE HOLDER'S SIGNATURE



CÍTTADINANZA NATIONALITY ITA

SCADENZA / EXPIRY / 11.11.2029

976552

CONNOME E NOME DESIGNATIONS OF CHARGE PALENCY

CODICE ASCALE

PHZSP486351G2248

VIA CADDRES PAGGVA (PD)

ESTREMIATIO DINASCITA 2559-1-A



